

Smlouva o dílo na akci:

„ Rekonstrukce interiéru Pohostinství u Kremlu – Závišice 2018 “

SMLOUVA O DÍLO č. 201739

V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb. Občanský zákoník v platném znění

I.

Smluvní strany

1. obchodní jméno: **GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.**
sídlo: Beskydská 170, Žilina, 741 01 Nový Jičín
zastoupen: Ing. Jaroslavem Gilarem - předsedou představenstva
IČ: 25874870
DIČ: CZ25874870
bankovní spojení: ČSOB Nový Jičín
číslo účtu: 179132934/0300
zapsán v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2458

dále jen zhotovitel

2. název: **Obec Závišice**
sídlo: Závišice 115, 742 21 Kopřivnice
zastoupen: Zdeněk Vajda, starosta obce
IČ: 00600709
DIČ: nejsme plátcí DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Kopřivnice
číslo účtu: 1767239329/0800

dále jen objednatel

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zpracovat dle níže uvedené specifikace dílo:

„ Rekonstrukce interiéru Pohostinství u Kremlu – Závišice 2018 “

Předmětem plnění - dle výzvy k podání nabídky a prohlídka na místě samém.

III.

Termín

Termín plnění díla: 26.2.2018 – 20.4.2018

IV. Cena díla

Celková cena za řádně provedené a předané dílo bez vad a nedodělků specifikované v článku II. této smlouvy byla mezi oběma stranami stanovena dohodou v celkové výši:

1) cena je stanovena:

Cena celkem bez DPH	3 005 397,00 Kč
21% DPH	631 133,37 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 636 530,37 Kč

2) Cena je stanovena jako cena maximální a obsahuje veškeré zhotoviteli známé náklady potřebné na řádné zhotovení a dokončení díla.

3) Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi, které mohou mít podstatný vliv na kvalitu, cenu, průběh realizace stavby.

4) DPH bude účtováno dle sazeb platných k datu zdanitelného plnění.

V. Závazky smluvních stran

1. zhotovitel zodpovídá za čistotu, pořádek a bezpečnost osob na stanovišti.
2. odpad vzniklý při stavebních pracích bude likvidován v souladu s obecně závaznými předpisy a následně bude doložen dokladem o legální likvidaci odpadů.
3. po úplném dokončení stavby bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán protokol o odevzdání stavby.
4. z předání a převzetí díla bude učiněn zápis. Smluvní strany se dohodly, že drobné vady a nedodělky uvedené v zápise budou odstraněny nejpozději do 15-ti dnů od předání a převzetí díla. V případě nepříznivých klimatických podmínek, které znemožňují provádění díla, není zhotovitel o tuto dobu v prodlení, když tyto skutečnosti je povinen zhotovitel osvědčit zápisem ve stavebním deníku a neprodleně o této překážce výslovně upozornit objednatele. V tomto případě bude termín dokončení díla upraven dodatkem smlouvy o dílo.
5. zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu provedených prací v délce 60 měsíců ode dne předání díla, záruka na materiál 24 měsíců ode dne předání díla.
6. reklamace podaná v záruční době musí být podána písemnou formou a odsouhlasena písemně oběma stranami.
7. v případě požadavku objednatele zohlední zhotovitel případné opoždění financí způsobené nedostatkem finančních prostředků objednatele.

VI. Zvláštní ujednání

- 1) zhotovitel povede na stavbě stavební deník
- 2) veškeré postupy prací a jejich harmonogram bude odsouhlasen oběma stranami
- 3) zhotovitel má uzavřeno pojištění k podnikatelské činnosti o odpovědnosti za škodu
- 4) zhotovitel se zavazuje k dodržování bezpečnostních předpisů a ochraně zdraví při práci

VII. Fakturace a platební podmínky

Na úhradu ceny předmětu smlouvy specifikované v čl. III. této smlouvy sjednávají smluvní strany tyto platební podmínky:

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „faktura“).
3. Bude vystavena jedna konečná faktura
4. Zhotovitel vystaví fakturu do 7 kalendářních dnů od předání díla bez vad a nedodělků.
5. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena 14 kalendářních dnů po doručení objednateli, který provede ověření formální, věcné a finanční správnosti předaných podkladů a potvrdí ji svým podpisem.
6. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo doručenkou prostřednictvím pošty.
7. V případě, že zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.
8. Vráti-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotoveného dokladu.
9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VIII. Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení lhůt stanovených v této smlouvě ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z účtované částky za každý i započatý den.
3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

IX. Závěrečná ujednání

1. Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými a odsouhlasenými oběma smluvními stranami.
2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
3. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
5. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele osobním předáním díla. Toto předání je zároveň datem uskutečnitelného plnění pro účely DPH.
6. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožní.
7. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je dohodnuto ve smlouvě.
8. Smluvní strany prohlašují, že se všemi ustanoveními smlouvy souhlasí, a že smlouva byla sepsána dobrovolně, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem předání smlouvy zhotoviteli.

Přílohy:
č.1 Rozpočty
č.2 PD

Závišice, dne: 14.12.2014

Pajdy

za objednatele
Zdeněk Vajda
starosta obce

OBEC ZÁVIŠICE
742 21 KOPRIVNICE
IČO: 00600709

Nový Jičín, dne: 14.12.2014

[Signature]



GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žilina
IČ: 25874870
DIČ: CZ 25874870

za zhotovitele
Ing. Jaroslav Gilar
předseda představenstva

				<u>celkem bez DPH</u>	<u>DPH 21%</u>	<u>celkem s DPH</u>
<u>stavební část</u>						
	BOURACÍ			167 311,00	35 135,31	202 446,31
	NOVÉ			439 928,00	92 384,88	532 312,88
	OSTATNÍ			643 012,00	135 032,52	778 044,52
	DVEŘE, TRUHL.			254 656,00	53 477,76	308 133,76
<u>krb</u>				118 643,00	24 915,03	143 558,03
<u>zdravotechnika</u>				341 796,00	71 777,16	413 573,16
<u>elektro</u>				374 650,00	78 676,50	453 326,50
<u>vzduchotechnika</u>				44 535,00	9 352,35	53 887,35
<u>vytápění</u>				190 526,00	40 010,46	230 536,46
<u>inventář</u>				430 340,00	90 371,40	520 711,40
				<u>3 005 397,00</u>	<u>631 133,37</u>	<u>3 636 530,37</u>

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
V Novém Jičíně dne 21.11.2017

OBEC ZÁVĚŠICE
742 21 KOPŘIVNICE
IČO: 00600709

Ing. Jaroslav Gilar, předseda představenstva

GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žilina
IČ: 25874870
DIČ: CZ 25874870

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

RESTAURACE ZÁVIŠICE

Název objektu

RESTAURACE ZÁVIŠICE - BOURACÍ PRÁCE

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Závěšice

Projektant

Zhotovitel

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

21.11.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4		Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky			17	Jiné VRN
6		Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	167 311,38	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
				0,00		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 167 311,38

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	167 311,38	35 135,39

Cena s DPH 202 446,77

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žilina
IČ: 25874870
DIČ: CZ 25874870

③

OBEC ZÁVIŠICE
742 21 KOPŘIVNICE
IČO: 00600709

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
Objekt: RESTAURACE ZÁVIŠICE - BOURACÍ PRÁCE

Objednatel: Obec Závěšice
Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 138 058,41

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 080,96

1 011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	184,110	35,00	6 443,85
2 013	962031132	mm	m2	9,695	70,00	678,65
3 013	962031133	mm	m2	38,946	85,00	3 310,41
4 013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	7,189	500,00	3 594,50
5 013	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	5,025	98,00	492,45
6 013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	7,406	1000,00	7 406,00
7 013	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,499	1500,00	5 248,50
8 013	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	7,406	531,00	3 932,59
9 013	967031743	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm	m2	2,663	408,00	1 086,50
10 013	967031744	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm	m2	0,404	532,00	214,93
11 013	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,858	139,00	1 370,26
12 013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	22,400	218,00	4 883,20
13 013	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	52,00	52,00
14 013	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	92,00	92,00
15 013	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	12,000	810,00	9 720,00
16 013	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	68,105	108,00	7 355,34
17 013	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	200,698	60,50	12 142,23
18 013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	28,380	72,50	2 057,55

997 Přesun sutě 67 977,46

19 013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	75,490	479,00	36 159,71
20 013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	67,020	196,00	13 135,92
21 013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1005,300	8,85	8 896,91
22 013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	67,020	146,00	9 784,92

PSV Práce a dodávky PSV 22 052,97

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
Objekt: RESTAURACE ZÁVIŠICE - BOURACÍ PRÁCE

Objednatel: Obec Závěšice
Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713 Izolace tepelné 819,65

23	713	713110833	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	30,930	26,50	819,65
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

762 Konstrukce tesařské 1 190,81

24	762	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	30,930	38,50	1 190,81
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

766 Konstrukce truhlářské 420,00

25	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	20,000	21,00	420,00
----	-----	-----------	--	-----	--------	-------	--------

771 Podlahy z dlaždic 8 517,69

26	771	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	56,140	28,00	1 571,92
27	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	68,770	101,00	6 945,77

776 Podlahy povlakové 7 671,60

28	776	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	78,400	92,70	7 267,68
29	776	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	40,800	9,90	403,92

783 Dokončovací práce - nátěry 3 433,23

30	783	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	30,930	111,00	3 433,23
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 200,00

31	R	HZS	VYKLIZENÍ PROSTORU,DMTZ OBLOŽENÍ	HOD	48,000	150,00	7 200,00
----	---	-----	----------------------------------	-----	--------	--------	----------

Celkem 167 311,38

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

RESTAURACE ZÁVIŠICE

JKSO

Název objektu

RESTAURACE ZÁVIŠICE - NOVÉ

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Závěšice

Projektant

Zhotovitel

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

21.11.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	439 927,66	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 439 927,66

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	439 927,66	92 384,81

Cena s DPH 532 312,47

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žilina
IČ: 25874870
DIČ: CZ 25874870

③

OBEC ZÁVĚŠICE
742 21 KOPŘIVNICE
IČO: 00600709

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
 Objekt: RESTAURACE ZÁVIŠICE - NOVÉ

Objednatel: Obec Závěšice
 Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 182 792,32

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 037,56

1	011	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	1,015	4330,00	4 394,95
2	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekvek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	11,695	739,00	8 642,61

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 115 279,16

3	011	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	144,835	62,00	8 979,77
4	014	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	144,835	187,00	27 084,15
5	014	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	280,270	48,30	13 537,04
6	011	612321141	Vápenocementová omítka šluková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	144,835	283,00	40 988,31
7	011	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	50,400	473,00	23 839,20
8	011	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	4,700	109,00	512,30
9	011	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	4,700	72,00	338,40

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 211,82

10	014	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	80,000	9,70	776,00
11	014	953845114	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 200 mm v 3 m	soubor	1,000	12850,00	12 850,00
12	014	953845124	Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 200 mm ZKD 1m výšky	m	7,000	1536,00	10 752,00
13	013	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	80,000	108,00	8 640,00
14	013	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	135,435	60,50	8 193,82

997 Přesun sutě 9 921,86

15	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,403	479,00	4 983,04
16	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,403	196,00	2 038,99
17	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	156,045	8,85	1 381,00
18	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	10,403	146,00	1 518,84

998 Přesun hmot 3 341,93

19	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	16,382	204,00	3 341,93
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
 Objekt: RESTAURACE ZÁVIŠICE - NOVÉ

Objednatel: Obec Závěšice
 Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 257 135,34

763 Konstrukce suché výstavby 48 871,80

20	763	763131514	SDK podhled deska 1xA 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	80,000	559,00	44 720,00
21	763	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	80,000	36,90	2 952,00
22	763	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	1,201	999,00	1 199,80

771 Podlahy z dlaždic 137 943,45

23	771	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	33,800	72,40	2 447,12
24	597	597613250	sokl - podlahy (barevné) 44,5 x 8,5 x 1 cm l. j. (cen.skup. 56)	kus	82,134	153,00	12 566,50
25	771	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	80,000	576,00	46 080,00
26	597	597613090	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 59,8 x 59,8 x 1 cm l. j. (cen.skup. 86)	m2	92,000	558,00	51 336,00
27	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	80,000	38,00	3 040,00
28	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	43,200	30,20	1 304,64
29	771	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	4,700	16,40	77,08
30	590	590541520	profil dilatační , hliník, ...* (8 x 2500 mm)	m	5,170	426,00	2 202,42
31	771	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa	m2	80,000	215,00	17 200,00
32	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,730	453,00	1 689,69

782 Dokončovací práce - obklady z kamene 37 582,73

33	782	782112112	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z měkkého kamene do lepidla tl do 30 mm	m2	18,829	876,00	16 494,20
34	782	782191111	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za plochu do 10 m2	m2	18,830	58,00	1 092,14
35		782.1	OBKLAD KÁMEN	M2	21,655	920,00	19 922,60
36	782	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,156	473,00	73,79

783 Dokončovací práce - nátěry 6 148,80

37	783	783933171	Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah	m2	50,400	122,00	6 148,80
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

784 Dokončovací práce - malby a tapety 26 588,56

38	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	224,835	3,80	854,37
39	784	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	224,835	19,30	4 339,32
40	784	784211001	výběrně ošetravzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	224,835	24,30	5 463,49

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
Objekt: RESTAURACE ZÁVIŠICE - NOVÉ

Objednatel: Obec Závišice
Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
41	784	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	224,835	41,00	9 218,24
42	784	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění styku 2 barev	m	126,000	5,10	642,60
43	784	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	224,835	27,00	6 070,55

Celkem

439 927,66

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

RESTAURACE ZÁVIŠICE

JKSO

Název objektu

RESTAURACE ZAVIŠICE OSTATNÍ

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Závišice

Projektant

Zhotovitel

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

21.11.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	643 011,64	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žilina
IČ: 25874879
DIČ: CZ 25874870

③

OBEC ZÁVIŠICE
742 21 KOPŘIVNICE
IČ: 00000709

D Celkem bez DPH 643 011,64

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	643 011,64	135 032,45

Cena s DPH 778 044,09

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
Objekt: RESTAURACE ZAVIŠICE OSTATNÍ

Objednatel: Obec Závšice
Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 319 441,71

2 Zakládání 888,37

1 011	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,343	2590,00	888,37
-------	-----------	--------------------------------------	----	-------	---------	--------

3 Svislé a kompletní konstrukce 90 472,56

2 014	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	5,000	187,00	935,00
3 593	593211000	překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm	kus	5,000	251,00	1 255,00
4 014	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	4,000	212,00	848,00
5 593	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	4,000	295,00	1 180,00
6 011	317141213	Překlady ploché z pórobetonu š 125 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	11,000	529,00	5 819,00
7 014	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,495	4646,00	2 299,77
8 014	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,060	30000,00	1 800,00
9 014	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,356	30000,00	10 680,00
10 011	317998120	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl do 30 mm	m2	0,831	138,00	114,68
11 011	331231125	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevností P 25 na SMS 5 MPa	m3	0,587	5219,00	3 063,55
12 014	340239234	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkové Ytong tl 125 mm	m2	1,045	667,00	697,02
13 011	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkové objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	39,944	655,00	26 163,32
14 011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkové objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	42,925	740,00	31 764,50
15 014	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	3,600	818,00	2 944,80
16 014	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	0,720	1261,00	907,92

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 210 152,93

17 011	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	287,375	50,00	14 368,75
18 014	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	189,720	190,00	36 046,80
19 014	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	189,720	50,30	9 542,92
20 011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	287,375	290,00	83 338,75
21 011	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,555	2850,00	21 531,75
22 011	631319197	m2	m3	7,555	50,20	379,26
23 011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,176	25123,00	4 421,65
24 011	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	49,940	493,00	24 620,42

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
Objekt: RESTAURACE ZAVIŠICE OSTATNÍ

Objednatel: Obec Závěšice
Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	011	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	49,940	29,30	1 463,24
26	011	632459175	Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	40,430	14,00	566,02
27	011	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	49,940	15,80	789,05
28	011	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	111,940	49,30	5 518,64
29	014	635111421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl přes 2 m2	m3	4,994	720,00	3 595,68
30	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	220,00	880,00
31	553	553313730	<i>zárubeň ocelová pro porobeton YH 125 900 L/P</i>	kus	1,000	795,00	795,00
32	553	553313710	<i>zárubeň ocelová pro porobeton YH 125 800 L/P</i>	kus	1,000	785,00	785,00
33	553	553313670	<i>zárubeň ocelová pro porobeton YH 125 600 L/P</i>	kus	2,000	755,00	1 510,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 119,06

34	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	185,000	60,00	11 100,00
35	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,784	1500,00	1 176,00
36	013	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,576	2560,00	1 474,56
37	013	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	8,500	161,00	1 368,50

997 Přesun sutě 2 808,79

38	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,945	479,00	1 410,66
39	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,945	196,00	577,22
40	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,175	8,85	390,95
41	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,945	146,00	429,97

PSV Práce a dodávky PSV 311 369,93

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15 874,84

42	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	50,400	7,70	388,08
43	111	111631500	<i>lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg</i>	t	0,015	47239,00	708,59
44	711	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	14,120	32,00	451,84
45	245	245510300	<i>nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg</i>	kg	42,360	52,00	2 202,72
46	711	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elasticou hydroizolací	m2	15,720	63,20	993,50
47	245	245510400	<i>systém hydroizolační práškový Interiér bal. 6 kg</i>	kg	25,938	67,00	1 737,85
48	711	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	11,385	54,00	614,79
49	245	245510300	<i>nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg</i>	kg	18,785	52,00	976,82

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
Objekt: RESTAURACE ZAVIŠICE OSTATNÍ

Objednatel: Obec Závěšice
Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
50	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	50,400	79,00	3 981,60
51	628	628321320	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35 MINERÁL	m2	57,960	61,00	3 535,56
52	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,347	817,00	283,50

713 Izolace tepelné

22 799,37

53	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	49,940	29,10	1 453,25
54	283	283723050	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	50,939	106,00	5 399,53
55	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,360	146,00	782,56
56	283	283763660	deska z extrudovaného polystyrenu XPS III - (S,G,NF.) - 1250 x 600 x 50 mm	m2	5,467	249,00	1 361,28
57	713	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	33,475	58,20	1 948,25
58	631	631507990	plst' skelná 5000 x 1200 tl.200 mm	m2	34,145	243,00	8 297,24
59	713	713151141	Montáž izolace tepelné střeš šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	33,475	44,00	1 472,90
60	631	631508190	PAROZÁBRANA	m2	35,149	48,50	1 704,73
61	713	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,517	734,29	379,63

763 Konstrukce suché výstavby

39 334,64

62	763	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	65,410	550,00	35 975,50
63	763	763164612	SDK obklad kovových kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 15	m	4,800	520,00	2 496,00
64	763	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,864	999,00	863,14

771 Podlahy z dlaždic

82 635,21

65	697	697510300	koberce zátěžový-čisticí zóna, , šíře 2 m	m2	2,310	1455,00	3 361,05
66	771	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	55,110	72,40	3 989,96
67	597	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	202,070	37,30	7 537,21
68	771	771574112	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	65,410	294,00	19 230,54
69	597	597610000	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) min20 x 40 x 0,7 cm l. j.	m2	71,951	326,00	23 456,03
70	771	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	65,410	9,60	627,94
71	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	65,410	38,00	2 485,58
72	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	141,080	30,20	4 260,62
73	771	771591172	Montáž profilu pro ČISTÍCÍ ZÓNY	m	6,400	61,50	393,60
74	590	590541030	profil přechodový, hliník, , (15 x 30 x 2500 mm)	m	7,040	348,00	2 449,92
75	771	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa	m2	65,410	215,00	14 063,15

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
 Objekt: RESTAURACE ZAVIŠICE OSTATNÍ

Objednatel: Obec Závěšice
 Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
76	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,721	453,00	779,61

781 Dokončovací práce - obklady 113 266,76

77	781	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	120,000	343,00	41 160,00
78	597	597610000	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) min20 x 40 x 0,7 cm l. j.	m2	132,000	326,00	43 032,00
79	781	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	120,000	41,40	4 968,00
80	781	781491022	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	4,550	311,00	1 415,05
81	634	634651260	zrcadlo nemontované číré tl. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	5,005	795,00	3 978,98
82	781	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	12,600	120,00	1 512,00
83	781	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	60,000	88,00	5 280,00
84	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	120,000	38,00	4 560,00
85	781	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	184,800	32,00	5 913,60
86	781	781495145	Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací	kus	2,000	242,00	484,00
87	781	781495162	Montáž profilů dilatační spáry obkladu v koutě bez izolace	m	2,000	22,00	44,00
88	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,029	453,00	919,14

783 Dokončovací práce - nátěry 1 168,00

89	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	103,00	412,00
90	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,000	89,00	356,00
91	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	100,00	400,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 36 291,12

92	784	784111001	Oprášení (omení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	329,785	3,80	1 253,18
93	784	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	329,785	19,30	6 364,85
94	784	784211001	výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	329,785	24,30	8 013,78
95	784	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	329,785	41,00	13 521,19
96	784	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění styku 2 barev	m	0,000	5,10	0,00
97	784	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oteruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	264,375	27,00	7 138,13

OST

Ostatní

12 200,00

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
Objekt: RESTAURACE ZÁVIŠICE OSTATNÍ

Objednatel: Obec Závišice
Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
98 R		OST 1	ZPĚTNÁ MTZ DLAŽBY / DVŮR , OPRAVY do 10m2	KPL	1,000	8000,00	8 000,00
99 R		OST 2	ÚPRAVA DETAILŮ STŘECHA PŘÍSTAVBY 6ks prostupů vzt	KPL	1,000	4200,00	4 200,00

Celkem

643 011,64

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

RESTAURACE ZÁVIŠICE

JKSO

Název objektu

RESTAURACE ZAVIŠICE - DVEŘE , TRUHLÁŘ.

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Závěšice

Projektant

Zhotovitel

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

21.11.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		254 656,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS			21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žitná
IČ: 25874870
DIČ: CZ 25874870

OBEC ZÁVĚŠICE
742 21 KOPŘIVNICE
IČO: 00000709

D Celkem bez DPH 254 656,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	254 656,00	53 477,76

Cena s DPH 308 133,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
Objekt: RESTAURACE ZAVIŠICE - DVEŘE , TRUHLÁŘ.

Objednatel: Obec Závišice
Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 181 508,00

766 Konstrukce truhlářské 181 508,00

1 R	766.1	STĚNA RESTAURACE/SÁL ..VČETNĚ MONTÁŽE A ZÁRUBNĚ	KPL	1,000	33 000,00	33 000,00
2 766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	290,00	870,00
3 611	611604610	dveře vnitřní hladké z 1/3 zasklené 1křídlové folie db,bk 60x197 cm+ KOVÁNÍ	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
4 611	611601280	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové folie db,bk 60x197 cm + KOVÁNÍ	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
5 611	611605010	dveře vnitřní hladké z 1/3 zasklené 1křídlové folie db,bk 80x197 cm + KOVÁNÍ	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
6 766	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	290,00	290,00
7 611	611602160	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové folie db,bk 90x197 cm + KOVÁNÍ	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
8 766	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	12,000	290,00	3 480,00
9 611	611640810	dveře vnitřní profilované 1křídle CPL 60x197 + KOVÁNÍ	kus	5,000	5 500,00	27 500,00
10 611	611640840	dveře vnitřní profilované 1křídle CPL 80x197 + KOVÁNÍ	kus	7,000	5 500,00	38 500,00
11 766	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	290,00	870,00
12 611	611640860	dveře vnitřní profilované 1křídle CPL 90x197 + KOVÁNÍ	kus	3,000	5 500,00	16 500,00
13 766	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	15,000	900,00	13 500,00
14 611	611822640	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm,dub,buk	kus	15,000	2 200,00	33 000,00
15 766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,749	2 000,00	1 498,00

OST Ostatní 73 148,00

16 R	OST 1	RÁM - STĚNY - Š.150MM , TL.36MM	M	115,000	300,00	34 500,00
17 R	OST 2	RÁM - STĚNY SOKL - Š.250MM , TL.36MM	M	43,200	390,00	16 848,00
18 R	OST 3	"STROPNÍ TRÁMY 150*150MM" NA SDK PODHLED	M	35,000	520,00	18 200,00
19 R	OST 4	BAROVÁ DESKA Š. 400MM	M	5,000	720,00	3 600,00

Celkem 254 656,00

**Předběžný rozpočet - realizace stavby sálavého krbu
s rohovou KV Romotop**

③

ROZPOČET ZTI

Genová úroveň položek je vlastní. Přesuny hmot jsou součástí jednotlivých položek.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

VYPRACOVAL:

Lukáš Fröml

OBEC:

Závišice

MÍSTO:

parc.č. 199 , k.ú. Závišice (791261)

OBJEKT:

ZTI

STAVBA:

INTERIÉR POHOSTINSTVÍ U KREMLU , ZÁVIŠICE II - část B

INVESTOR:

Obec Závišice , Závišice 115 , 742 21 Koprivnice ; IČ 00600709

CEN. ÚR.: pro.17

DATUM: 22.led.18

PLATNOST: úno.18

PŘÍLOHA:

ZAKAZKA:

CVP SKP

popis

měr. jed. počet

dodávka

dodávka cel.

montáž

montáž cel.

REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

	DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
13 HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY		15 904,63 Kč	15 904,63 Kč
16 HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI		14 786,66 Kč	14 786,66 Kč
17 HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI	9 893,68 Kč	2 036,33 Kč	11 930,01 Kč
45 HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE	2 769,00 Kč	163,80 Kč	2 932,80 Kč
89 HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ	12 293,00 Kč	754,00 Kč	13 047,00 Kč
1 DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	0,00 Kč	9 696,20 Kč	9 696,20 Kč
MEZISOUČET PRACÍ HSV	24 955,68 Kč	43 341,61 Kč	68 297,29 Kč
713 PSV TEPELNÉ ISOLACE	5 170,83 Kč	3 204,75 Kč	8 375,58 Kč
721 PSV KANALIZACE	21 432,50 Kč	21 235,80 Kč	42 668,30 Kč
722 PSV VODOVOD	28 452,00 Kč	21 234,60 Kč	49 686,60 Kč
724 PSV STROJNÍ VYBAVENÍ	5 180,00 Kč	348,00 Kč	5 528,00 Kč
725 PSV ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY	136 764,20 Kč	20 386,00 Kč	157 150,20 Kč
767 PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE	3 873,00 Kč	6 217,20 Kč	10 090,20 Kč
MEZISOUČET PRACÍ PSV	200 872,53 Kč	72 626,35 Kč	273 498,88 Kč
MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV	225 828,22 Kč	115 967,96 Kč	341 796,17 Kč

VZDÁLENOST SKLÁDKY

25 km

1

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH

OBEC ZÁVIŠICE
742 21 KOPRIVNICE
IČ: 00600709



GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žilina
IČ: 25874870
DIČ: CZ 25874870

3

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ					
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ NOVODUROVÝCH TRUB	METR	10,0			23,80
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ PP TRUB	METR	20,0			23,80
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ VPUSTÍ A VTOKŮ	KUS	2,0			144,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ OCELOVÝCH TRUBEK DO DN 32	METR	10,0			57,80
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ PP TRUBEK	METR	30,0			23,60
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ARMATUR	KUS	10,0			15,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ KLOZETŮ	KUS	4,0			155,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ PISOARŮ	KUS	3,0			114,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ UMYVADEL	KUS	5,0			103,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ DŘEZŮ	KUS	1,0			132,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ VÝLEVEK	KUS	1,0			161,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ELEKTRICKÝCH ZÁSOBNÍKŮ	KUS	1,0			238,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ BATERII	KUS	7,0			63,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK	KUS	6,0			24,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ OTV VE ZDIVU CIHELNĚM DO 0,025 M2 DO 450 MM	KUS	2,0			233,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ OTV VE STROPU 0,05 M2 DO 300 MM	KUS	1,0			310,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 70x50 MM	METR	2,0			71,30
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 70x70 MM	METR	8,0			64,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 100x100 MM	METR	2,0			82,50
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 150x150 MM	METR	11,0			161,00
45111000-8	451111	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTÍ A HMOT DO VÝŠKY 3,5 M	TUNA	1,5			844,00
13		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	C01	1			9696,20
45252124-3	452100	HSV HLOUBENÉ VÝKOPÁVKY		13			
45252124-3	452100	HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 DO 100 M3	M3	3,0			540,00
45252124-3	452100	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST	M3	3,0			66,00
45111000-8	451111	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONU VE VÝKOPU	M3	0,1			8197,00
45252124-3	452100	VÝKOPÁVKA V UZÁVŘENÝCH PROSTORÁCH	M3	14,0			933,00
16		CELKEM HLOUBENÉ VÝKOPÁVKY	A01	13			15904,63
45252124-3	452100	HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTÍ		16,0			
45252124-3	452100	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 M	M3	17,0			83,00
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	TUNA	28,1			400,00
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ SUTÍ	TUNA	1,8			154,00
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTÍ	TUNA	1,8			825,00
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4	M3	17,0			23,80
17		CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTÍ	A01	16			14786,66
45252124-3	452100	HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTÍ		17			
14210000-6	452100	OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ	M3	10,5			173,00
14210000-6	142112	ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8	M3	10,5	390,00	4095,00	0,00
14210000-6	142112	ZÁSYP RECYKÁT BETON	M3	3,5	580,00	2030,00	0,00

45252124-3	452100	ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	1,8	580,00	1024,81	11,70	20,67
45252124-3	452100	ULOŽENÍ PVC Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	0,0	1100,00	23,87	11,70	0,25
45252124-3	452100	ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	M3	17,0	160,00	2720,00	11,70	198,90
		CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN	A01	17		9893,68		2036,33
45				45				
14209994	142112	LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8	M3	3,0	703,00	2109,00	14,60	43,80
28814240-5	452100	OSAZ PRSTENCŮ, RAMŮ POD POKLOPY DO 100 MM	KUS	1,0		0,00	120,00	120,00
28814240-5	266100	BETONOVÝ PRSTENEC M 1270	KUS	1,0	660,00	660,00		0,00
		CELKEM PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTR	A01	45		2769,00		163,80
89				89				
45232440-8	452141	ŠACHTA PLASTOVÁ KRUHOVÁ Z DILCŮ D 600	KUS	1,0			474,00	474,00
45232440-8	452141	ŠACHTOVÉ DNO 600 PRŮCHOZÍ 90° 160 R1400	KUS	1,0	5025,00	5025,00		0,00
45232440-8	452141	ŠACHTOVÁ KORUG ROURA WAVIN 600/1000 BEZ HRDLA	KUS	1,0	2517,00	2517,00		0,00
45232440-8	452141	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 600 MM R9999	KUS	1,0	280,00	280,00		0,00
45232440-8	452141	ADAPTER PRO LITINOVÝ POKLOP 600 A15-C250 R9000	KUS	1,0	1668,00	1668,00		0,00
45232440-8	452141	OSAZENÍ POKLOPŮ LITINOVÝCH DO 100 KG	KUS	1,0		0,00	280,00	280,00
45232440-8	452141	LITINOVÝ POKLOP 600 C250 R7200	KUS	1,0	2803,00	2803,00		0,00
		CELKEM DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ	A01	89		12293,00		754,00
721				721				
45332300-6	453300	UZÁTKOVÁNÍ HRDLA KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ	KUS	3,0			301,00	903,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 75	METR	2,0			102,00	204,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150	METR	25,0			149,00	3725,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 75 - HT VČ TVAROVEK	METR	2,0	95,00	190,00		0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 110 - HT VČ TVAROVEK	METR	25,0	137,00	3425,00		0,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 250	METR	59,0		0,00	204,00	12036,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 110 VČ TVAROVEK	METR	14,0	121,00	1694,00		0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 125 VČ TVAROVEK	METR	24,0	150,00	3600,00		0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 160 VČ TVAROVEK	METR	21,0	200,00	4200,00		0,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	15,0		0,00	86,00	1290,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 32 - HT VČ TVAROVEK	METR	2,0	435,00	870,00		0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 40 - HT VČ TVAROVEK	METR	5,0	56,30	281,50		0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 50 - HT VČ TVAROVEK	METR	8,0	62,00	496,00		0,00
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	18,0		0,00	50,00	900,00
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110	KUS	7,0		0,00	86,00	602,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ UZÁVĚREK ZÁPACH PODLAHOVÝCH A ZPĚTNÝCH KLAPEK	KUS	2,0		0,00	83,00	166,00
28815210-3	252120	IZOLAČNÍ SOUPRAVA S FOLIÍ MONTAPLAST B PRO STĚRKU	KUS	2,0	950,00	1900,00		0,00
28815210-3	252120	VPUST PODL SE SV ODTOKEM 140X140 A SIFONEM PRO SUCHÝ STAV	KUS	2,0	1200,00	2400,00		0,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ HLAVIC VENTILAČNÍCH PLASTOVÝCH	KUS	3,0		0,00	11,70	35,10
28815210-3	252120	PP VENTILAČNÍ SOUPRAVA DN 100	KUS	2,0	618,00	1236,00		0,00
28815210-3	252120	PP VENTILAČNÍ HLAVICE PŘIVĚTRÁVACÍ	KUS	1,0	1140,00	1140,00		0,00
45332300-6	453300	ZKOŠKA KANALIZACE VODOU	METR	59,0			23,30	1374,70
		CELKEM KANALIZACE	OBOR:	721		21432,50		21235,80
722				722				
45332200-5	453300	ZAŠÁTKOVÁNÍ VÝVODU	KUS	2,0			52,00	104,00

45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 25	METR	122,0		85,00	10370,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 40	METR	35,0		105,00	3675,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PP-RCT S ČEDIČ Vrstvou včetně tvarovek D 20/2,8	METR	75,0	102,00	7650,00	0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PP-RCT S ČEDIČ Vrstvou včetně tvarovek D 25/3,5	METR	47,0	115,00	5405,00	0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PP-RCT S ČEDIČ Vrstvou včetně tvarovek D 32/5,4	METR	35,0	148,00	5180,00	0,00
45332200-5	453300	VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	39,0	119,00	4641,00	0,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	12,0		0,00	54,30
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	4,0		0,00	72,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	3,0		0,00	75,70
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM	KUS	12,0	23,00	276,00	0,00
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 3/4" 46 MM	KUS	4,0	35,00	140,00	0,00
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1" 46,5 MM	KUS	3,0	86,00	258,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ R250D 1/2"	KUS	7,0	128,00	896,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ R250D 3/4"	KUS	3,0	199,00	597,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ R250D 1"	KUS	2,0	310,00	620,00	0,00
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ R251D MOTYL 1/2"	KUS	2,0	134,00	268,00	0,00
29131292-9	329131	ZPĚTNÁ Klapka N5 1/2"	KUS	1,0	169,00	169,00	0,00
28815210-3	329131	FILTR R74A 1/2"	KUS	1,0	145,00	145,00	0,00
28815210-3	329131	FILTR ZÁVITOVÝ 100 MIKRONŮ FF06 1" AA	KUS	1,0	1800,00	1800,00	0,00
28815210-3	329131	BEZPEČNOSTNÍ KOMBINACE 3/4" EB SE ZP Klapkou	KUS	1,0	407,00	407,00	0,00
45332200-5	453300	Tlaková zkouška vodovodního potrubí 50	METR	157,0		0,00	2260,80
45332200-5	453300	PROPLACH A DEZINFKCE potrubí DO DN 100	METR	157,0		0,00	3658,10
724		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722	28452,00		21234,60
45330000-9	453300	MONTÁŽ ČERPADEL OBĚHOVÝCH TUV	SOUBOR	1,0			348,00
29122480-8	291200	ŠROUBENÍ K ČERPADLU G 1/2"	SOUBOR	1,0	180,00	180,00	
29122480-8	291200	ČERPADLO OBĚHOVÉ NA TEPLOU VODU 0,9 M 230V 4,5 W	SOUBOR	1,0	5000,00	5000,00	
725		CELKEM STROJNÍ VYBAVENÍ	OBOR:	724	5180,00		348,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ	SOUBOR	1,0			377,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY/VÝLEVKY	SOUBOR	5,0			3785,00
28815210-3	262200	SPLACHOVACÍ NÁDRŽ VYSOKO POLOŽENÁ	SOUBOR	1,0	1500,00	1500,00	0,00
28815210-3	262200	INSTALAČNÍ PRVEK ZÁVĚSNÍHO WC PRO ZAZDĚNÍ VÝŠKA 1100 OVLÁDÁNÍ ZEPŘEDU	SOUBOR	5,0	4300,00	21500,00	0,00
28815210-3	262200	OVLÁDACÍ DESKA BÍLÁ PLASTOVÁ	SOUBOR	5,0	1048,00	5240,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH	SOUBOR	5,0		0,00	403,00
26214000-1	262200	KLOZET ZÁVĚSNÝ 360X520 BÍLÝ S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM	SOUBOR	5,0	1571,00	7855,00	0,00
28815210-3	262200	TLUMÍČKA PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	SOUBOR	5,0	141,00	705,00	0,00
28815210-3	262200	SEDÁTKO DURAPLAST KOVOVÉ KLOUBY	SOUBOR	5,0	631,00	3155,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS KOMBINOVANÝCH	SOUBOR	1,0		0,00	426,00
26214000-1	262200	KLOZET KOMBÍ ROVNÝ ODPAD 356X655 ZVÝŠENÝ 46 CM	SOUBOR	1,0	2377,00	2377,00	0,00
26214000-1	262200	NÁDRŽ KERAMICKÁ OVálná S 3/6 SPLACHOVÁNÍM	SOUBOR	1,0	1921,00	1921,00	0,00
28815210-3	262200	PŘÍPOJOVACÍ TRUBÍČKA K ROHOVÉMU VENTILU WC	KUS	1,0	68,20	68,20	0,00
28815210-3	262200	SEDÁTKO DURAPLAST KOVOVÉ KLOUBY	SOUBOR	1,0	631,00	631,00	0,00
28815210-3	262200	PP PŘIPOJOVACÍ KOLENO WC DN 100	SOUBOR	2,0	251,00	502,00	0,00

28815210-3	262200	EL.100 PRUŽNÁ ROZETA ELASTIK DN 100	SOUBOR	2,0	136,00	272,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ PISOÁROVÝCH ZÁCHODKŮ S ELEKTRONICKÝM SPLACHOVÁNÍM	SOUBOR	3,0	0,00	0,00	2295,00
26214000-1	262200	PISOÁROVÝ ZÁCHODEK S RADAROVÝM SPLACHOVÁNÍM A VESTAVĚNÝM ZDROJEM AC 23	SOUBOR	3,0	8800,00	26400,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA ŠROUBY	SOUBOR	1,0	0,00	0,00	432,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	SOUBOR	6,0	0,00	0,00	2796,00
26214000-1	262200	UMYVADLO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 500x380	SOUBOR	6,0	951,00	5706,00	0,00
26214000-1	262200	UMYVÁTKO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 360x280	SOUBOR	1,0	815,00	815,00	0,00
28815210-3	262200	PP SIFON UMYVADLOVÝ PODOMÍTKOVÝ 5/4"	KUS	1,0	542,00	542,00	0,00
28815210-3	262200	PŘIPOJOVACÍ SOUPRAVA K SIFONU PODOMÍTKOVÉMU - CHROM	KUS	1,0	1203,00	1203,00	0,00
26214000-1	262200	SIFON ODADNÍ CHROM S KYTKOU	SOUBOR	4,0	920,00	3680,00	0,00
28815210-3	262200	PP SIFON UMYVADLOVÝ DN 40	KUS	2,0	180,00	360,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH MÍS	SOUBOR	1,0	0,00	0,00	626,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ STĚN A SPRCHOVÝCH KOUTŮ	SOUBOR	1,0	0,00	0,00	863,00
28815210-3	252312	ČTVRTKRUHOVÝ SPRCHOVÝ KOUT 90X90 POSUVNÉ DVEŘE 1900	SOUBOR	1,0	10000,00	10000,00	0,00
25232100-7	252312	SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVRTKRUHOVÁ 90X90X5	SOUBOR	1,0	3700,00	3700,00	0,00
25232100-7	252312	NOHY K VANIČCE	SOUBOR	1,0	349,00	349,00	0,00
28815210-3	252312	SPRCHOVÝ SIFON D 90	SOUBOR	1,0	524,00	524,00	0,00
45332400-7	453300	PŘIPOJENÍ TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ODPAD A PITNOU VODU	SOUBOR	3,0	0,00	0,00	582,00
45332400-7	453300	PŘIPOJENÍ TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ODPAD PITNOU VODU A TEPLOU VODU	SOUBOR	1,0	0,00	0,00	582,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VÝLEVEK	SOUBOR	1,0	0,00	0,00	398,00
45222110-3	262200	VÝLEVKA KERAMICKÁ S MŘÍŽKOU	SOUBOR	1,0	4026,00	4026,00	0,00
29715100-5	297125	ZÁSOBNÍK TLAKOVÝ 150 L, 1-6 KW, 400 V	SOUBOR	1,0	13300,00	13300,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ NÁSTĚNNÝCH G 1/2"	KUS	1,0	0,00	0,00	65,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2"	KUS	20,0	0,00	0,00	2140,00
28815210-3	291311	VENTIL PRAČKOVÝ ZAJIŠTĚNÝ PROTI ZP TOKU CHROM VRŠEK S MAZIVOVOU KOMOROU	KUS	1,0	315,00	315,00	0,00
28815210-3	291311	KOMBINOVANÝ ROHOVÝ/PRAČKOVÝ VENTIL G 1/2"	KUS	1,0	233,00	233,00	0,00
28815210-3	291311	VENTIL ROHOVÝ G 1/2"	KUS	19,0	80,00	1520,00	0,00
28815210-3	291311	PRODLOUŽENÍ T 216 X G 1/2X100	KUS	2,0	83,00	166,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERIÍ NÁSTĚNNÝCH	KUS	1,0	0,00	0,00	157,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERIÍ STOJÁNKOVÝCH/ODVÁKOVACÍCH STOJÁNKOVÝCH	KUS	7,0	0,00	0,00	144,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH	KUS	1,0	0,00	0,00	183,00
28815210-3	291311	BATERIE UMYVADLOVÁ SETŮ BEZ BATERIE	KUS	1,0	0,00	0,00	204,00
28815210-3	291311	BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM S CHROM KERAM KARTUŠÍ PRŮTOK DO 6 L	KUS	7,0	1630,00	11410,00	0,00
28815210-3	291311	BATERIE DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ CHROM S KERAM KARTUŠÍ	KUS	1,0	2813,00	2813,00	0,00
28815210-3	291311	BATERIE SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ CHROM S KERAM KARTUŠÍ	KUS	1,0	2192,00	2192,00	0,00
28815210-3	291311	SPRCHOVÁ SESTAVA CHROM S TYČÍ A POSUVNÝM DRŽÁKEM	KUS	1,0	1067,00	1067,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK A ODP PRVKŮ	KUS	1,0	0,00	0,00	144,00
28815210-3	291311	PP NÁLEVKA DN 32	KUS	1,0	281,00	281,00	0,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ DVÍŘEK	KUS	1,0	0,00	0,00	144,00
28815210-3	291311	DVÍŘKA KOVOVÁ UZAMYKATELNÁ 15/20	KUS	2,0	0,00	0,00	72,00
28815210-3	291311	PRŮVĚTRNÍK AL BÍLÝ 200X150	KUS	1,0	272,00	272,00	0,00
713	713	CELKEM ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY	OBOR:	725	164,00	164,00	0,00
76211100-6	453300	PSV TEPELNÉ IZOLACE		713	136764,20	136764,20	20386,00
		MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	122,0	13,20		1610,40

76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	35,0		18,30
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE KANALIZACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 120 MM	METR	10,0		31,70
28815210-3	453300	SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	METR	13,6		47,00
28815210-3	291311	SILIKONOVÝ TMEL S PROTIPLISNOVOU ÚPRAVOU, BARVA DLE ZP	KUS	1,0	132,00	
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN17 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	30,0	12,00	
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN17 25/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	12,0	13,00	
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN17 32/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	35,0	14,80	
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN17 22/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	45,0	33,00	
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN17 25/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	35,0	35,00	
45321000-3	453200	PE NÁVLEKY PRO KANALIZACI TL 5 mm AR 100	METR	10,0	480,00	
45321000-3	453200	LEPIDLO 1 L	LITR	0,1	276,00	
45321000-3	453200	LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G	KUS	3,0	23,30	
45321000-3	453200	PÁSKA SAMOLEPÍCÍ AL (50 M)	KUS	2,0	182,40	
45321000-3	453200	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	523,3	0,70	
		CELKEM TEPELNÉ IZOLACE	OBOR:	713	5170,83	33204,75
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE		767		
45223100-7	454212	MONTÁŽ ATYP KOV KČÍ DO 5 KG	KG	62,8		99,00
285000000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 1/2" M8 20-23	KUS	75,0	13,00	
285000000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 3/4" M8 25-30	KUS	47,0	13,00	
285000000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 1" M8 31-38	KUS	35,0	16,00	
285000000-7	280000	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	157,0	11,00	
		CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	767	3873,00	6217,20

ROZPOČET DÍLA

Specifikace díla:

Restaurace Závišice

Číslo dokumentace:

44-2017

Součet mat.+mont.

Část díla:		Přípojka NN (úprava stávající)		Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál		Montáž	Cena za montáž
		ks / m	cena (kč)	Cena za ma cena (kč)	
1	Pojistka PN0 80A gG	3	115	345	4,68
2	Zapojování v části RE1	1	500	500	318
3	Jistič B40A/3	2	886	1772	136
4	Jistič B2A/1	2	230	460	55,5

3077,-

715,-

3 792,-

Část díla:		Elektroinstalace osvětlení		Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál		Montáž	Cena za montáž
		ks / m	cena (kč)	Cena za ma cena (kč)	
1	Vypínač řaz. 1, komplet, bílá	15	172	2580	39,2
2	Vypínač řaz. 6, komplet, bílá	8	179	1432	45
3	Tlačítko, komplet bílá	3	172	516	39,2
4	Vypínač řaz. 5, komplet bílá	1	220	220	45
5	Vypínač řaz. 6+6, komplet bílá	4	189	756	45
6	CYKY-J 3x1,5	350	11,1	3885	24,2
7	CYKY-O 3x1,5	50	11,1	555	24,2
8	Elektroinstalační krabice pod omítku	32	5,15	164,8	26,6
9	Zářivkové svítidlo T5, 2x28W, IP66, 5800lm, přisazené	2	1450	2900	268
10	Zářivkové svítidlo T5, 2x54W, IP66, 5000lm, přisazené	4	1660	6640	268
11	LED panel s bezdr. Ovl. 600x600	8	4410	35280	182
12	Závěsná lampa, patice E27, s LED žárovkou 600lm	9	650	5850	190
13	Nástěnné svítidlo, patice E27, s LED žárovkou 600lm	3	650	1950	190
14	Vestavné svítidlo LED White 5W, WW	1	2990	2990	190
15	LED svítidlo Tricolor, 18W, 1210lm	22	3500	77000	268
16	Nouz. svítidlo 11W IP65 1h, svítící při výpadku, autotest, s vyznačeným směrem úniku, přisazené	10	2910	29100	182
17	PIR senzor (pohybové čidlo) ST stropní (ST07)	5	1310	6550	234
18	Celkem			154 179,-	26242,-

180 421,-

Část díla:		Elektroinstalace zásuvek a technologií		Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál		Montáž	
		ks / m	cena (kč)	cena celk. cena (kč)	
1	CYKY-J 3x2,5	400	17,8	7120	26,7
2	CYKY-J 5x2,5	150	28,9	4335	34,1
3	H05VV-F 5G2,5	50	47,8	2390	17,4
4	Kopos Monoflex 1432	50	12	600	33,9
5	Dvojzásuvka 230V + SPD T3, 16A, Bílá	2	178	356	76
6	Dvojzásuvka 230V, 16A, Bílá	20	178	3560	76
7	Zásuvka jednonásobná 230V, bílá	22	140	3080	72,8
8	Spínač 400V AC, 25A, nástěnný	2	419	838	117
9	Spínač 400V AC, 25A, zapuštěný	3	428	1284	117
10	Připojení Boileru, digestoře	1	0	0	128
11	Celkem			23 563,-	22 347,-

45 910,-

Část díla:		Elektroinstalace rozváděčů			Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)	
1	Rozváděč RE1+RH1, skříň vč. výpletu a vybavení - dle schématu	1	42 000	42000	318	318
2	Rozváděč RK2, skříň vč. výpletu a vybavení	1	20 000	20000	318	318
3	Připojení stávajících rozváděčů	1	1 000	1000	2000	2000
4	Celkem			63 000,-		2 636,-

65 636,-

Část díla:		Pospojování			Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)	
1	Vodič H05V-K 6 ZŽ	200	10,2	2040	21,7	4340
2	Připojování vodičů pospojování	1	100	100	200	200
3	Celkem			2 140,-		4540,-

6 680,-

Část díla:		Slaboproudé rozvody			Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)	
1	Oprava přípojky ADSL	1	1000	1000	1000	1000
2	Skříň RACK 10", 360x290x440 vč. patch panelů a	1	10000	10000	1700	1700
3	Kabel UTP cat 6e	100	17,8	1780	26,7	2670
4	ADSL modem	1	6000	6000	4200	4200
5	Nastavení sítě	1	800	800	5000	5000
6	Datová zásuvka 2xRJ45, bílá	2	300	600	120	240
7	Úprava stáv. koaxiálního rozvodu	1	1000	1000	1000	1000
8	Celkem			21 180,-		15 810,-

37 610,-

Část díla:		Demontáže stávající elektroinstalace			Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)	
1	Odvoz a likvidace odpadu	1	0	0		4101
2	Demontáže stávající elektroinstalace řešené části objektu	1	0	0		4000

8 101,-

Část díla:		Nouzové přivolání pomoci - WC invalidé			Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)	
1	Sestava pro nouzové přivolání pomoci z WC pro tělesně postižené osoby, vč. instalace	1	7000	7000	2500	2500
2	Elektroinstalační materiál pro instalaci	1	2 500	2500	1000	3500
3	Zprovoznění systému				1000	1000
4	Celkem			9 500,-		7 000,-

16 500,-

Část díla:		Ostatní navazující práce			Navazující výkres:	
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)	
1	Celková koordinace a plánování	1	0	0	2000	2000
2	Přesun a doprava materiálu	1	0	0	1500	1500
3	Výchozí revize elektroinstalace	1	0	0	2000	2000
4	Dokumentace skutečného provedení	1	0	0	2000	2000
5	Průrazy zdí	1	0	0	1000	1000
6	Sekání drážek / uprava drážek	1	0	0	1500	1500
7	Celkem			0		10 000,-

10 000,-

Část díla:	Cena celkem za dílo
------------	---------------------

Celkem za dílo

374 650,-



GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žilina
IČ: 25874870
DIČ: CZ 25874870

③

D.1.4.3-02 KRYCÍ LIST SLEPÉHO ROZPOČTU (VÝKAZ MATERIÁLU)

Název stavby Pohostinství U Kremle, Závašice II - část B

JKSO

Kód stavby

Název objektu D.1.4.3 - Vzduchotechnika

EČO

Název části

Místo

IČ

DIČ

Objednatel Obec Závašice, Závašice 115, 742 21 Koprivnice

Projektant Roman Michoněk

Zhotovitel GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

08/2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	VRN	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14				
3	PSV	Dodávky	31 045,00	10	Kulturní památka	0,00	15				
4		Montáž	6 820,00	11		0,00	16				
5	"M"	Dodávky	0,00				17				
6		Montáž	0,00				18				
7	ZRN (ř. 1-6)		37 865,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	6 670,00		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

OBEC ZÁVAŠICE
742 21 KOPŘIVNICE
IČO: 00000709

Razítko



GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žilina
IČ: 25874870
DIČ: CZ 25874870

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	44 535,00
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 44 535,00 DPH	9 352,40
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	53 887,40

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

Poznámka:

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu jsou výkresy a technická zpráva.

Cenová soustava vlastní.

REKAPITULACE

Stavba: Pohostinství U Kremlo, Závěšice II - část B

Objednatel: Obec Závěšice, Závěšice 115, 742 21 Kopřivnice

Část: D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 08/2017

Název zařízení	Dodávka celkem	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání sociálního zázemí	31 045,00 Kč	6 820,00 Kč

Mezisoučet všech zařízení	31 045,00 Kč	6 820,00 Kč
----------------------------------	---------------------	--------------------

Pomocný materiál a práce	Dodávka celkem
--------------------------	----------------

P.1	Montážní, závěsný, spojovací a těsnící materiál	1 380,00 Kč
P.2	Doprava, svislá přeprava	575,00 Kč
P.3	Zaregulování VZT vč. protokolu, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy	920,00 Kč
P.4	Zhotovení provozního řádu VZT zařízení	575,00 Kč
P.5	Popisovací štítky a směrové šipky na VZT potrubí, zařízení a SDK pohled	115,00 Kč
P.6	Dílenská dokumentace - příprava do výroby (opozicování potrubí VZT, dořešení detailů apod.)	460,00 Kč
P.7	Dokumentace skutečného provedení stavby (zapracování všech změn vzniklých při realizaci vč. doplnění názvů výrobků všech dodávaných zařízení) a vypracování dokladové části VZT	2 300,00 Kč
P.8	Technická a koordinační činnost na stavbě s dalšími navazujícími profesemi	345,00 Kč

Mezisoučet pomocného materiálu a prací	6 670,00 Kč
---	--------------------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Pohostinství U Kremli, Závěšice II - část B

Část: D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Objednatel: Obec Závěšice, Závěšice 115, 742 21 Kopřivnice

Zhotovitel:

Polozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Větrání sociálního zázemí								
1.1	240001001	Potrubní ventilátor ø200mm, V=475m ³ /h, Pext=250Pa, Pi=133W/0.56A/230V - "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	5 380,00	5 380,00	0,00	0,00
		ventilátor je v provedení s tříotáčkovým řízením výkonu						
1.1a	240001002	Spojovací manžeta ø200mm - "specifikace dle PD a TZ"	ks	2	115,00	230,00	0,00	0,00
1.2	240001003	Nástěnný ventilátor ø160mm, V=230m ³ /h, Pext=45Pa, Pi=21W/230V - "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	4 410,00	4 410,00	0,00	0,00
		ventilátor je v provedení tichém se zabudovaným časovým doběhem a zpětnou klapkou						
1.3	240001004	Nástěnný ventilátor ø125mm, V=50-80m ³ /h, Pext=35Pa, Pi=16W/230V - "specifikace dle PD a TZ"	ks	2	3 220,00	6 440,00	0,00	0,00
		ventilátor je v provedení tichém se zabudovaným časovým doběhem a zpětnou klapkou						
1.4	240001005	Výfuková hlavice ø200mm - "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	1 690,00	1 690,00	0,00	0,00
1.5	240001006	Přetlaková žaluzie ø160mm, provedení plast - "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	782,00	782,00	0,00	0,00
1.6	240001007	Zpětná klapka ø200mm - "specifikace dle PD a TZ"	ks	1	283,00	283,00	0,00	0,00
1.7	240001008	Odvodní vyústka na kruhové potrubí 300x75mm, vč. regulace - "specifikace dle PD a TZ"	ks	5	432,00	2 160,00	0,00	0,00
1.8	240001009	Odvodní talířový ventil ø125mm, vč. montážní zděře, provedení plast - "specifikace dle PD a TZ"	ks	2	115,00	230,00	0,00	0,00
1.9	240001010	Dveřní větrací mřížka 500x100mm, odstín přírodní elox (dva kusy na jednu dveře) - "specifikace dle PD a TZ"	ks	2	342,00	684,00	0,00	0,00
1.10	240001011	Dveřní větrací mřížka 400x100mm, odstín přírodní elox (dva kusy na jednu dveře) - "specifikace dle PD a TZ"	ks	4	268,00	1 072,00	0,00	0,00
		Tepelná izolace tl. 60mm s pozink. oplechováním (rozvody nad střechou)	m ²	2	564,00	1 128,00	0,00	0,00
		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"						
		Kruhové potrubí, provedení pozink, spojováno na spojky s gumovým těsněním - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"						
	240001013	- ø200mm, 40% tvarovek	bm	3	342,00	1 026,00	0,00	0,00
	240001014	- ø160mm, 40% tvarovek	bm	18	245,00	4 410,00	0,00	0,00
	240001015	- ø125mm, 40% tvarovek	bm	3	220,00	660,00	0,00	0,00
	240001016	Ohebné hadice ø125mm, balení po 10m - "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bal	1	460,00	460,00	0,00	0,00
Mezisoučet zařízení č.1						31 045,00		6 820,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 003/17 Interiér pohostnství U Kremlů, Závěšice II-část B

Objekt: 003a Vytápění

Rozpočet: 003a Vytápění

Objednatel: Obec Závěšice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			190 526,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			190 526,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	190 526,32 CZK
Základní DPH	21 %	40 010,53 CZK

Zaokrouhlení

0,30 CZK

Cena celkem s DPH

230 537,15 CZK

v

dne

22.01.2018



GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žitina
IČ: 25874870
DIČ: CZ 25874870

Za zhotovitele

OBEC ZÁVĚŠICE
742 21 KOPŘIVNICE
IČO: 00600709

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
732	Strojovny	PSV			950,00	
733	Rozvod potrubí	PSV			72 814,00	
734	Armatury	PSV			22 452,00	
735	Otopná tělesa	PSV			77 942,00	
799	Ostatní	PSV			30 312,00	
Cena celkem					204 470,00	0

Položkový rozpočet

S:	003/17	Interiér pohostinství U Kremlů, Závišice II-část B
O:	003a	Vytápění
R:	003a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	732	Strojovny				922,00
1	732420814	Demontáž a zpětná montáž oběhového čerpadla	kus	1,00000	922,00	922,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				67 170,52
2	733161106	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	66,00000	280,00	18 480,00
3	733161107	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	52,00000	328,00	17 056,00
4	733161108	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	58,00000	520,00	30 160,00
5	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	772,00000	1,91	1 474,52
Díl:	734	Armatury				21 770,74
6	734209115	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1, včetně kulového kohoutu	kus	4,00000	410,00	1 640,00
7	734209115	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1, včetně filtru	kus	1,00000	380,00	380,00
8	734209115	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1, včetně klapky zpětné	kus	1,00000	316,00	316,00
9	734213111	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 10	kus	6,00000	180,00	1 080,00
10	734221672	Hlavice ovládání ventilů termostat. D+M	kus	16,00000	407,00	6 512,00
11	734223122	Ventil termostatický, přímý DN 15, bez termostatické hlavice	kus	16,00000	378,00	6 048,00
12	734264122	Šroubení uzavírat. přímé DN 15	kus	16,00000	204,00	3 264,00
13	734293312	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	kus	6,00000	192,00	1 152,00
14	734411111	Teploměr přímý s pouzdem	kus	2,00000	475,00	950,00
15	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	221,00000	1,94	428,74
Díl:	735	Otopná tělesa				73 127,06
16	735000912	Oprava-vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	16,00000	76,00	1 216,00
17	735156661	Otopná tělesa článková hliníková v.350 18 čl.	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	735156666	Mont.set k OT	kus	16,00000	521,00	8 336,00
19	735159111	Montáž hliníkových článkových těles	kus	16,00000	298,00	4 768,00
20	735156662	Otopná tělesa článková hliníková v.350 28 čl.	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
21	735156663	Otopná tělesa článková hliníková v.350 16 čl.	kus	4,00000	4 600,00	18 400,00
22	735156664	Otopná tělesa článková hliníková v.500 22 čl.	kus	1,00000	6 800,00	6 800,00
24	735156667	Otopná tělesa článková hliníková v.500 10 čl.	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
25	735156668	Otopná tělesa článková hliníková v.500 8 čl.	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
26	735156669	Otopná tělesa článková hliníková v.500 6 čl.	kus	3,00000	1 970,00	5 910,00
27	735156670	Otopná tělesa článková hliníková v.500 4 čl.	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
28	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	766,00000	0,91	697,06
Díl:	799	Ostatní				27 536,00
29	735156985	Demontáž stáv. potrubí	m	176,00000	20,00	3 520,00
30	735156985	Demontáž stáv. těles	ks	16,00000	187,00	2 992,00
31	735156985	Naložení a odvoz odpadu	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
32	76700001	Nátěr potrubí do DN 50 dvojnásobný + základní	m	176,00000	54,00	9 504,00
33	799544111	Úklid staveniště	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
34	799544112	Stavební úprava-průrazy, sekání, zapravení otvorů	hod	8,00000	200,00	1 600,00
35	904R02	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací Topná zkouška	hod	24,00000	230,00	5 520,00
36	73515698547	Likvidace odpadu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

190 526,32

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

RESTAURACE ZÁVIŠICE

JKSO

Název objektu

RESTAURACE ZAVIŠICE - INVENTÁŘ

EČO

Místo

Objednatel

Obec Závišice

Projektant

Zhotovitel

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracoval

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

21.11.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 430 340,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



GEDOS NOVÝ JIČÍN
stavební společnost a.s.
Beskydská 170
741 01 Nový Jičín - Žilina
IČ: 25874870
DIČ: CZ 25874870

OBEC ZÁVIŠICE
742 21 KOPŘIVNICE
IČO: 00000709

D Celkem bez DPH 430 340,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	430 340,00	90 371,40

Cena s DPH 520 711,40

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ZADÁNÍ

Stavba: RESTAURACE ZÁVIŠICE
Objekt: RESTAURACE ZAVIŠICE - INVENTÁŘ

Objednatel: Obec Závišice
Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

		OST	Ostatní					430 340,00
21	R	OST G10	DIGESTOŘ / VÝMĚNA KUCHYŇ/	KPL	1,000	21 000,00	21 000,00	
1	R	OST N01	ŽIDLE STOHOVATELNÁ	KS	30,000	3 000,00	90 000,00	
2	R	OST N02	STŮL 800/800	KS	4,000	5 000,00	20 000,00	
3	R	OST N03	STŮL 1400/800	KS	4,000	7 000,00	28 000,00	
4	R	OST N04	LAVICE 1350/1950	KS	3,000	20 000,00	60 000,00	
5	R	OST N05	LAVICE 1350/2550	KS	1,000	22 000,00	22 000,00	
6	R	OST N06	LAVICE 1350/1350	KS	1,000	16 000,00	16 000,00	
7	R	OST N07	NÁSTĚNNÁ POLICE 600/300/750	KS	2,000	1 800,00	3 600,00	
8	R	OST N08	NÁSTĚNNÁ POLICE 500/300/750	KS	2,000	2 100,00	4 200,00	
9	R	OST N09	ZÁSTĚNA 1350/150/900	KS	3,000	6 000,00	18 000,00	
10	R	OST G01	LEDNICE S PROSKLENÝMI DVEŘMI	KS	0,000	0,00	0,00	
11	R	OST 010	SMART LED TV 55-60"	KS	0,000	0,00	0,00	
12	R	OST G02	STŮL NEREZ 1450/600/900	KS	1,000	9 000,00	9 000,00	
13	R	OST G03	STŮL NEREZ 1700/600/900	KS	1,000	9 300,00	9 300,00	
14	R	OST G04	CHLADÍCÍ STŮL 1680/700/900 S CHLADÍCÍ VANOU	KS	1,000	112 640,00	112 640,00	
15	R	OST G05	AGREGÁT PIVO	KS	0,000	0,00	0,00	
16	R	OST G06	STŮL NEREZ 2000/700/900	KS	1,000	10 600,00	10 600,00	
17	R	OST G07	MYČKA SKLA	KS	0,000	0,00	0,00	
18	R	OST G08	VÝROBNÍK LEDU	KS	0,000	0,00	0,00	
19	R	OST G09	KAVOVAR	KS	0,000	0,00	0,00	
20	R	OST N10	TRUHLÁŘSKÉ DOPLNĚNÍ NEREZ STOLŮ	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00	

Celkem

430 340,00